
 
 

UCHWAŁA NR III/22/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 31 października 2022 r., 
Nr LIV/527/22 w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Drochów Górny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 31 października 2022 r., Nr LIV/527/22 
w następujący sposób: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Drochów Górny oraz 
w miejscowości Drochów Dolny”, 

2) § 1 tiret 1 otrzymuje brzmienie: „części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 58/3 – ulica Lecha 
Kaczyńskiego”, 

3) § 1 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 76 i części działki oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 58/3 – ulica Krasnowiecka”, 

4) § 1 tiret 5 otrzymuje brzmienie: „działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 138 i części działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 58/3 – ulica Lipska”, 

5) § 1 tiret 9 otrzymuje brzmienie: „części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 58/3 – ulica Gościniec”, 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 31 października 2022 r., Nr LIV/527/22 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2205


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-04T08:44:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




